CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBL0OO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200
LIGHT

6610




Prefisso telaio: ZD4RBL005 ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Indice

[ goTo Lo N 101 4 OO PUP TSP PRPP 4
[FaYe TToT= 11 =T a1 o T=Y ol TSP 6
L1112 (O J PP PPORUPPOPRRUPPRNt 10
TAVOIA 28.070 = TeIAT0 et etitteeitiee ettt ettt e e sttt e s ettt e e e sttt e e e bteeesabteeesa bt eeeeasbeee s abb e e e aabeeee e s b e e e e e abaee e ebteeeenbteeeenbreeennees 10
TaVOIa 28.02 = CaVAlETEO...eeiiieiiiieie ettt ettt b et e b e e bt e et e s bt e e bt e s bt e et e s bt e e b e e s be e e bee s beesabeesabeeearee s 11
BN o] I N B oo T 1= | = T DO OO PUPOPPPPRRNE 12
TaAVOI@ 28.04 = FOICRIIA T.enuiiiiiieeiee ittt ettt st e e bt e st e e e ab e e s bt e e abeesabeesabeesabeesaseesabaeenbeesabaeenseesabeesseenane 13
BN ol I NI 2 1= 11 - T PSPPSR UPPPTOTPRN 14
Tavola 28.06 - SOSPENSIONE POSTEIIONE.....uuiieicireeeeitieeeeitteeesiteeeestteeeestreeessaeeaassteeeaasseeassseeeasseeeasssssesssssseeanssesesnssesessseeennns 15
Tavola 28.07 - Carrozzeria ant. = CUPOIINO.....uuiiii ittt e e e e e ee e e e e e e e e aabaeseeeeeeessbaaseeaeeesaansssseseeeesensnnrnns 16
Tavola 28.08 - Carr. Ant. - Parafang0 @Nt......ccccuiiiieiiii sttt et e et e e et e e e st e e e e st e e e eraaeeeesanaeeeanreeeennnaaeearaeeean 17
Tavola 28.09 - Carr. ANt. = SCUAETEO......iiiiiiiii ettt ettt e e sttt e e sttt e e s aaba e e s sabteeesabaeeesabaeesabeaeeanbbeessstaeesnnsaeens 18
Tavola 28.10 - Carr. ANt. = SCUAO ANT...uiiiiiiiiiieiiieeiee sttt sttt sttt e sat e s bt e e aee e b e e e bt e e bbe e st e ebeeesateebbeesabeenbteenseeeseas 19
Tavola 28.11 - Carrozzeria ant. = SCUAO INT....iiiiiiiieiiiee ettt st e e e sttt e e s abe e e ssabteessabbeeesaabaeesnabbaeesabbeeesnnsseesnanees 20
Tavola 28.12 - Carrozzeria CONTIAIE Luuiuiiiiieeiieit ettt s e st e st e st e e s abe e st e e eabe e s bt e sabeesbeesabeeebaesnsees 21
Tavola 28.13 - Carrozzeria CENTIAIE Hl....ii ettt et e e ettt e e sttt e e s bbe e e e s abaeessaabeeesbbeaeesabbeessaneaeessseeens 22
TaAVOI@ 28.14 - SOLLOSEIIA. . .utiiiiieeiee ettt sttt st et e s bt e et e st e e bt e sa b e e e bt e s bt e e be e s b et e bee s beeebee s beesree st 23
BN o] A s TR G U] o] o Yo T Y=Y | F- OSSP PPPRN 24
Tavola 28.16 - Carrozzeria POSTEIIONE L....uuiiicciiieceiiie e ceee e et e et e st e e et e e e e ta e e e saaeeeastaeeeansseeesssssaeesseeeeansseeeannseaeasnsneennn 25
Tavola 28.17 - Carrozzeria POSTEIIOIE Hl......uuuiiii ittt e e e e et e e e e e e e e e taereeeeeeesatbaaeeaeeeeastaaaeeaeeesaansaeseeaens 27
BN o 2 I R T @1 T Yol 1 e OO POUUPPOPPPPRTPR 28
BN o] R B Y =T o 0] o o o TSP PRI 29
TaVOoIa 28.20 = COMANGI SX..iiuiiiiiiieiiieiieesieeeiee sttt st e st e st e et e s abe e e bt e sabeeeabeesabeesabeesabeeeabeesabeesabeesabaeeabeesabaeenseesnbaeenneesases 30
TaVOIa 28.21 - COMANGAT DX..eviiiiiiiieiiiiee ettt ettt e e ettt e st e e sttt e e s abt e e e abteeesabteeesabaeessbeeeesabbeeseansteesbsteesanbbeeeanssaaessseaeans 31
Tavola 28.23 - IMPIANTO frEN0 @NT./POSt...ccuiiiieieeitii ettt e e et e et e et e e teeesbee e baeeebeeebaeeseeebaeeseeesaeenseeesaeenseeanes 32
TAVOIA 28.24 - RAGIAEOIE. . .ueiiiiiiiee ettt ettt ettt e et e e e ettt e e sttt e e s bbe e e s abbeeesabeaeeaasbeee e abaeesaasbeeeensbeeesansbeesassbaeessteeenne 33
Tavola 28.25 - Impianto di raffreddameEnto........oceeii i e e e st e e e st e e e enteeesnreeeesnraeeeanes 34
Tavola 28.26 - SErbatoio CarbDUIANTE. ...iuiiii ittt ettt e e sttt e e e e bt e e s s bte e e sbbeeeesabaeessasteeesbaeeesnsbeeesnnnee 35
TaAVOI@ 28.27 = CaSSA FIlLI0..eeueiiiiiieeie ettt sttt b e sa e e bt e e a et bt e e h et e b b e e bt e e b b e e bt e e be e e bt e e bae e bt e e baeebee s 36
Tavola 28.28 - RECUPEIO VAPOIT Oli0....uuiiiiiiiiieiiiiiiie ettt e e ettt e e e e e ettt e e e e e e eesatbaeeeeeeeesatbaaeaaeeeasansasseeaseeeaanssaseeeseeasanses 37
BN o I 3 A ] (U o] o Yo I e [ or= g oo BRSSPSR 38
TaVOIa 28.32 - RUOTA @NTOIIOIE. .eeiiiiiiieeiiiee ettt ettt ettt e e ettt e sttt e e e s a bt e e e saate e e s abteeesabeeesaabbeeesaneeeeeasbeeesaasteeesabbaeesnnbeeesnnnes 39
BN o 2 B R R oo b= W T 1 =T o o] o OO P PP PPPTPR 40
EEN ol R A e A W o] = W o To 1 (=] o ] DU U PO UUPURRRPPNE 41
RN e I B T R ST 2= T o To 1 o =Y [ ] o PSSP 42
TaVOIa 28.36 - FAN@IE ANtEIIO . ciiiiiiii ittt ettt st e e e st e e s b bt e e s bbe e e e sabb e e e sabbeeesabbeee e abeeesaanteeesabbeeeenbaeesaanees 43
NN I R Y AR o Yo F- 1 LR o Yo 1 =Y o YRR 44
Tavola 28.38 - IMPIANTO EIETLIICO L...uuiiiiiieiiiiiiie e e e ee e e e e e st e e e e e e ee s ttaaeeaeeeesaasbaaeeeaeeesasbaseeeaeeesanssnnnns 45
RN e R B3 I o o1 T o =1 =1 o g oo PSS 46
TAVOIA 28.40 - Kit SEITATUIE. ..eiiitiieeeiiee ettt ettt s bt e e ettt e s eaat e e e sttt e e e aabaeesaabeeeesabbeeeeabaeesaasaeeesabbeeeesabbeesnaseaassnsreeenns 47
IVIOTORE . ..ttt ettt ettt ettt ettt ettt sttt et e sttt e bt e s bt e e bt e s abe e e st e e o beeaase e s ek e e e ase e e e bt e e aseeeab e e e asee e et e e e aseeea b e e e st e eabae e bt e sabeeenbeeenbeeeaee et 48
Tavola 29.29 - SiSteMA A INIEZIONE. ...ciueieieiiiee ettt st e e sttt e e s s be e e seabbee s sabbeeeasbeeesaabaeeesabbeeesnbeeesnseeas 48
TaAVOI@ 29.30 = IMIOTOI .. .tiiiueieeiie ettt ettt ettt ettt e et e st e e et e st e e bt e sabe e e abeesabeeeabeesab e e e aseesabeeeabeesabeeeaseesabeesabeesabaeebeesabaeenbeenane 49

03/11/2014 Pagina 2/65 ?



Prefisso telaio: ZD4RBL00{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

EE N o] A IR 5 R =Y <] gl .0 [ ] £ ] (<D SR TRRRRRRRRPRNY 50
Tavola 29.42 - Albero motore
Tavola 29.43 - Cilindro

Tavola 29.44 - Testata......c.c.c......

TAVOIa 29.45 - AlDEIO @ CAMMIE..uiiiitiiiiieeiieeste ettt st e ettt e sttt e s et e stae ettt e sste e baeessbeebeeessaeessaeessaeenseeeasseenseeessseenbeeensseenseeensaeenses 55
BN o R A LR [T Vo [ oF | =T o 1 PP PORPPPOPRO 56
Lol I Ry A 1 4o o] [T TSP PRSPRTPPRSOE 57
TAVOI@ 29.48 = FIiZIONE ... tiieieiie e ettt etee e ettt e et e e e sttt e e ettt e s s aaaeeeastaee e e steeeeassaaeesssaeeeansseeesansseeesnsseeeasseeeeassseessnseeeannsanennnns 58
TaVOIa 29.49 - GrUPPO VATTAEOIE.....uuieeeiiieeeeiteeeeitieee e ettt e eeetreeeeeaeeeesbeeeeestseeeeassaaeesssesaeasssseaasssaeesassseeasseesaasssseessseaeansseeennnes 59
Tavola 29.50 - COPEITRIO VATAtOrE......uiiieiiiieecitiee sttt e et e ettt e e ettt e e e st e e e s aaeeeetteeeesataeeesssaeeeansseeeessseesasseaaeansseeeannsnesensseneens 60
TaVOIA 29.51 - POMPA Oli0....uuiiiieiiiii ettt e ettt e e e ettt e e e e ta e e e e tbee e e aseeeeeabaaeeassbeeeasssaeeasseaeaansbeeeeaaaeeesreseeantaeeeaareeas 61
TaVO0I@ 29.52 - TraSIMISSIONE. ..ceitiietieetteeitte ettt ettt et e et e et eeeste e e bt e e bt e e beeaabeeeabeeeabee e beeeabeesabeeeabeesabeeeabeesabeeeabeesabeeenseesbeesneenas

Tavola 29.53 - Motorino avviamento

TAVOIA 29.54 = ACCENSIONE. .. .uuvireiieeeeeeiitteeeeeeeeeeitrereeeeeeesttraeeeeeeeaaatasaeaaeeeaaastssaeaeeeeaaasssseseeessaasssassseeesensssaaseeeesenasstaaseeeseenes

TaVOIA 29.55 - POMPA GCOUA.uueiiitiieeiitiieeeiieteeeitteeeeetteeeeetaeeeaaaaaeatseaeaassaseaassssaeassseseaassssesassssaeansasseassseessseseaanteeeeanssseesasseeenn

03/11/2014 Pagina 3/65 ?



SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

Prodotti finiti

Codice Validita

NCLMOOOAU1
NCLMOO0O0JP1
NCLMOOOUO1
NCLMO00UO02
NCLMO6BAU1
NCLMO6BJP1
NCLMO6BUO1
NCLMO6BUO2
NCLMO7BAU1
NCLMO7BJP1
NCLMO7BUO1
NCLMO7BUO2
NCLMO7CAU1
NCLMO7CJP1
NCLMO7CUO1
NCLMO7CUO02
NCLMO7DAU1
NCLMO7DJP1
NCLMO7DUO1
NCLMO7DUO02
NCLMOS8FAU1
NCLMO8FJP1
NCLMO8FUO1
NCLMO8FUO02
NCLMO8GAU1
NCLMO8GIJP1
NCLM08GUO1
NCLM08GUO02
NCLNOOOAU1
NCLNOOOJP1
NCLNOOOUO1
NCLNOOOUO2
NCLNO6BAU1
NCLNO6BJP1
NCLNO6BUO1
NCLNO6BUO2
NCLNO7BAU1
NCLNO7BJP1
NCLNO7BUO1
NCLNO7BUO2
NCLNO7CAU1
NCLNO7CJP1

03/11/2014

Pagina 4/65



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Codice Validita

NCLNO7CUO1
NCLNO7CU02
NCLNO7DAU1
NCLNO7DJP1
NCLNO7DUO1
NCLNO7DUO2
NCLNO8FAU1
NCLNO8FJP1
NCLNO8FUO1
NCLNO8FUO02
NCLNO8GAU1
NCLNO8GJP1
NCLNO8GUO1
NCLNO8GUO02

03/11/2014 Pagina 5/65 EV



Prefisso telaio: ZD4RBL00., ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |
006976 28.23 5 667118 28.21 14 832963 28.34 9
013934 29.29 9 667311 28.21 3 833673 29.48 10
013934 29.50 11 667412 28.21 4 833674 29.48 9
031084 28.23 4 667873 28.33 1 834044 29.48 19
031090 28.23 9 667876 28.35 1 840197 29.48 20
129953 28.37 4 667946 28.33 2 842204 29.49 4
254485 28.01 4 668093 28.35 2 844621 29.48 14
254485 28.13 12 671158 28.11 16 847928 29.46 4
254485 28.24 7 671159 28.11 16 849898 29.29 6
254485 28.25 4 672076 28.07 9 852439 28.36 5
254485 28.26 3 672226 28.09 7 852440 28.36 8
254485 28.31 23 672581 28.10 1 852758 29.41 22
258146 28.27 13 672582 28.24 4 852995 29.41 10
265451 28.23 14 672586 28.08 1 854563 29.44 10
292022 28.36 3 672586006B 28.08 1 854795 29.44 3
294353 28.36 2 672586007B 28.08 1 856026 29.49 11
414837 29.53 2 672586007C 28.08 1 856612 29.42 1
430585 29.48 8 672586007D 28.08 1 856615 29.42 1
430585 29.48 8 672586008F 28.08 1 8580170001 29.41 4
431089 29.48 7 672586008G 28.08 1 8580170002 29.41 4
4310935 29.48 9 672589000C 28.07 5 8580170003 29.41 4
433232 29.48 13 672590000C 28.07 3 8580180001 29.41 5
433800 28.26 12 672593 28.37 1 8580180002 29.41 5
434541 29.46 3 67259400NE 28.15 1 8580180003 29.41 5
434673 29.48 20 672594M001 28.15 1 872692 29.43 3
4348555 29.49 2 672596 28.09 1 872693 29.43 4
483226 29.48 5 672596006B 28.09 1 872694 29.43 5
483889 29.49 5 6725960078 28.09 1 872727 29.43 3
485731 29.48 15 672596007C 28.09 1 872728 29.43 4
486075 29.47 9 672596007D 28.09 1 872729 29.43 5
487936 29.48 11 672596008F 28.09 1 872877 29.48 10
504305 29.44 22 672596008G 28.09 1 873451 29.49 3
583158 28.39 15 672597 28.09 2 873651 29.45 8
584332 28.36 6 672598 28.07 2 873652 29.45 7
597633 28.23 11 6725980068 28.07 2 874912 28.31 1
614188 29.29 4 672598007B 28.07 2 878647 29.48 2
640485 29.44 17 672598007C 28.07 2 878651 29.48 6
642032 28.20 4 672598007D 28.07 2 890020 28.18 4
642086 28.18 1 672598008F 28.07 2 890225 29.29 5
642444 28.26 9 672598008G 28.07 2 893833 28.19 12
642453 28.34 11 672599000C 28.09 3 893834 28.19 10
642510 28.26 11 672600 28.07 1 893835 28.19 11
642522 28.36 4 6726000068 28.07 1 895342 29.43 8
642523 28.36 7 672600007B 28.07 1 895343 29.43 8
642623 28.37 3 672600007C 28.07 1 8953440001 29.43 2
642624 28.37 2 672600007D 28.07 1 8953440002 29.43 2
642817 28.38 1 672600008F 28.07 1 8953440003 29.43 2
642817 28.39 1 672600008G 28.07 1 8953440004 29.43 2
646760 28.34 12 672895 28.26 5 8953450001 29.43 2
649911 28.32 8 672896 28.26 6 8953450002 29.43 2
665909 28.23 12 672899 28.26 1 8953450003 29.43 2
665924 28.23 7 672917 28.17 1 8953450004 29.43 2
665925 28.23 6 672920 28.26 7 896472 29.54 1
665938 28.01 1 673019 28.11 15 AP1IBA000843 29.51 1
665957 28.23 10 674364 28.25 11 AP2DBN000133 29.43 1
666353 28.23 13 677311 28.14 5 AP2DCA000254 29.46 1
666503 28.34 10 677312 28.14 5 AP2DENO000135 29.47 2
666579 28.23 8 709099 29.29 8 AP2DEN000135 29.51 7
666709 28.34 5 82518R 29.48 3 AP2FAN000107 29.42 2
666871 28.32 11 82650R 29.46 2 AP2HAA000308 29.47 10
666872 28.32 10 82753R 29.48 4 AP2ICA000319 29.51 2
666880 28.32 4 827595 29.48 6 AP2QCA000648 29.53 1
666881 28.34 2 82831R 29.44 18 AP3ADNO000115 29.44 5
666928 28.21 1 828717 29.48 18 AP3ATN000118 29.45 2
666997 29.52 1 82893R 29.44 3 AP3AVN000197 29.46 6
667052 28.32 12 830580 29.48 2 AP3BAA000207 29.44 19
667117 28.21 6 832720 29.49 6 AP3BAN000246 29.44 2

03/11/2014 Pagina 6/65 EY



Prefisso telaio: ZD4RBL00., ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |
AP3BDN000273 29.48 16 AP4ADNO000016 29.41 25 AP8152302 28.14 2
AP3BDN000273 29.49 10 AP4ADNO000017 29.50 3 AP8152302 29.50 7
AP3CAA000399 29.45 3 AP4ADNO000017 29.50 3 AP8152351 28.10 6
AP3CBA000674 29.45 4 AP4ADN000141 29.41 7 AP8152351 28.11 9
AP3CBA000675 29.45 4 AP4ADNO000142 29.41 8 AP8152351 28.16 9
AP3CBA000677 29.45 5 AP4ADN000143 29.41 27 AP8163285 28.04 1
AP3CGA000635 29.44 12 AP4ADN000144 29.41 26 AP8202449 28.07 10
AP3CHA000237 29.44 11 AP4ADNO000145 29.41 19 AP8202449 28.10 8
AP3CIA000238 29.44 13 AP4ADN000248 29.44 16 AP8202449 28.11 10
AP3CLA000636 29.44 8 AP4ADN000266 29.55 3 AP8202449 28.13 13
AP3CLA000637 29.44 9 AP4ADN000286 29.51 3 AP8213586 28.20 3
AP3CLA000638 29.44 8 AP4ADNO000286 29.54 3 AP8220471 28.16 15
AP3CLA000639 29.44 9 AP4ADN000287 29.51 5 AP8224462 28.38 10
AP3DBA000640 29.46 8 AP4ADN000287 29.54 4 AP8520197 28.31 20
AP3DDA000379 29.46 7 AP4ADN000294 29.54 6 B043441 29.47 5
AP3DDA000380 29.46 5 AP4AUNO000253 29.54 7 B043450 29.41 1
AP3DVNO000235 29.46 9 AP4DANO000160 29.55 11 B043451 29.41 1
AP3DVNO000235 29.54 8 AP4EAN000134 29.41 24 CM013202 28.39 19
AP3DVN000274 29.49 8 AP4EAN000146 29.41 20 CM025715 28.26 17
AP3EDA000268 29.43 6 AP4EAN000147 29.41 14 CMO071815 28.38 3
AP3EEN000234 29.44 7 AP4EAN000148 29.41 12 CMO084808 29.29 1
AP3FCA000291 29.42 3 AP4EAN000216 29.47 6 CM084809 29.29 1
AP3FCN000126 29.41 2 AP4EAN000252 29.55 4 CM1038045 29.49 3
AP3FCNO000126 29.52 11 AP4EBN000162 29.55 9 CM144021 29.48 12
AP3FCN000127 29.44 15 AP4EBN000167 29.52 3 CM144022 29.48 12
AP3FCN000128 29.43 9 AP4EBN000228 29.41 16 CM144127 29.48 1
AP3FCN000128 29.44 14 AP4FCN000324 29.41 28 CM144136 29.48 1
AP3FCN000249 29.55 2 AP4FDN000034 29.55 6 CM144403 29.49 1
AP3FCN000250 29.44 20 AP4FDN000327 28.25 5 CM144409 29.49 1
AP3HAA000303 29.41 23 AP4GANO000136 29.41 18 CM178801 28.19 7
AP3HAA000305 29.41 11 AP4GANO000137 29.41 17 CM178802 28.19 6
AP3HAA000306 29.41 13 AP4GAN000154 29.52 2 CM222701 29.45 6
AP3HAA000307 29.47 1 AP4GANO000155 29.52 4 CM222702 29.45 6
AP3HAA000309 29.47 7 AP4GANO000156 29.55 10 CM222703 29.45 6
AP3HAA000385 29.47 3 AP4GAN000263 29.41 6 CM222704 29.45 6
AP3HDNO000119 29.47 4 AP4GAN000301 29.50 2 CM222705 29.45 6
AP3HDN000122 29.41 15 AP8102375 28.09 6 CM222706 29.45 6
AP3HVA000301 29.41 3 AP8102375 28.10 10 CM222707 29.45 6
AP3HVA000302 29.41 21 AP8102375 28.14 3 CM222708 29.45 6
AP3IBA000317 29.51 4 AP8120416 28.39 14 CM222709 29.45 6
AP3IDA000524 29.51 9 AP8127305 28.21 5 CM222710 29.45 6
AP3IDA000525 29.51 8 AP8127489 28.37 5 CM222711 29.45 6
AP3IDA000735 29.51 6 AP8127847 28.38 2 CM222712 29.45 6
AP3LAA000173 29.55 8 AP8128186 28.31 12 CM222801 29.43 7
AP3LCA000323 29.55 12 AP8133809 28.20 2 CM222802 29.43 7
AP3LDA000324 29.55 7 AP8133811 28.21 2 CM222803 29.43 7
AP3LZA000564 29.55 1 AP8133812 28.21 10 CM227701 29.30 1
AP3MAAQ000753 29.48 17 AP8150053 28.04 9 CM227702 29.30 1
AP3MZA000799 29.50 1 AP8150373 28.05 7 JC02142X05203 28.07 12
AP3MZA000801 29.50 8 AP8150392 28.19 4 JC02142X05253 28.08 3
AP3NAA000357 29.52 9 AP8150413 28.07 4 JC02142X06163 28.13 3
AP3NBA000822 29.52 7 AP8150413 28.09 4 JC02142X06163 28.24 6
AP3NCA000847 29.52 8 AP8150413 28.11 3 JC02142X06163 28.40 9
AP3NCA000851 29.52 8 AP8150413 28.12 4 JC02142X06203 28.25 3
AP3NDA000849 29.52 10 AP8150413 28.13 10 JC09119X92000 28.40 4
AP3NDA000853 29.52 10 AP8150413 28.17 4 JC09132X92000 28.37 7
AP3NVA000838 29.52 6 AP8150413 28.18 3 JC09133X92000 28.37 8
AP3QCA000647 29.53 5 AP8150423 28.15 8 JC09137X92000 28.07 11
AP3QEA000365 29.53 4 AP8152244 28.34 1 JC09137X92000 28.37 6
AP3QEA000763 29.53 3 AP8152268 28.20 9 JC09147X92000 28.37 9
AP4ABN000117 29.44 6 AP8152279 28.01 6 JC09168X05400 29.49 7
AP4ABN000132 29.46 10 AP8152285 28.01 3 JC09181X05400 29.49 9
AP4ADNO000012 29.52 5 AP8152285 28.38 4 JC09354X00300 29.41 9
AP4ADNO000014 29.29 3 AP8152299 29.50 12 JC09359X05300 28.25 13
AP4ADNO0O00014 29.44 4 AP8152302 28.09 5 JC09401X92000 28.25 12
AP4ADN000014 29.47 8 AP8152302 28.11 8 JC09402X92000 28.25 10
AP4ADNO000014 29.50 10 AP8152302 28.13 11 JC09402X92000 28.28 6

03/11/2014 Pagina 7/65 EY



Prefisso telaio: ZD4RBL00., ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |

JC09403X92000 28.25 6 JC35970X92000 28.16 10 JC47323X92000 28.07 7
JC09404X06431 28.26 16 JC36692X92000 28.28 7 JCA7331X92000 28.13 1
JC09404X06431 29.41 29 JC36711X92000 28.39 2 JC47341X92000 28.13 2
JC09406X92000 28.28 5 JC36712X92000 28.39 3 JC473519200006B 28.13 6
JC09407XG9400 28.31 22 JC37000X94000 28.40 11 JCA473519200007B 28.13 6
JC09408X94000 28.31 21 JC37100X92000 28.40 1 JC473519200007C 28.13 6
JC09800X92000 28.14 4 JC37111X94000 28.40 2 JC473519200007D 28.13 6
JC11121X05300 29.44 21 JC37200X92000 28.21 12 JC473519200008F 28.13 6
JC11341X05300 29.50 1 JC37400X92000 28.20 12 JC473519200008G 28.13 6
JC11342X05300 29.50 9 JC37500X92000 28.20 11 JC47351X92000 28.13 6
JC11A00X05300 29.44 1 JC37710X92000 28.20 10 JCA7361X92000 28.13 7
JC11A00X05400 29.44 1 JC37720X94000 28.21 13 JCA47372X94000 28.16 3
JC13101X05300 29.29 2 JC37900X92000 28.21 11 JCA7461X92000 28.13 9
JC13700X94000 28.27 1 JC37910X94000 28.39 12 JCA8142X92000 28.19 9
JC13721X92000 28.27 2 JC39110X92000 28.38 9 JC483119200006B 28.10 2
JC13731X94000 28.27 5 JC41180X92000 28.05 2 JC483119200007B 28.10 2
JC13732X92000 28.27 3 JC41190X92000 28.05 1 JC483119200007C 28.10 2
JC13741X94000 28.27 7 JC41211X92000 28.05 8 JC483119200007D 28.10 2
JC13742X92000 28.27 6 JC41212X92000 28.05 6 JC483119200008F 28.10 2
JC13743X92000 28.27 4 JC41214X92000 28.05 10 JC483119200008G 28.10 2
JC13744X92000 28.27 12 JC41215X92000 28.05 12 JC48311X92000 28.10 2
JC13751X92000 28.27 11 JC41216X92000 28.05 13 JC483129200006B 28.10 4
JC13761X92000 28.27 10 JC41217X92000 28.05 11 JC483129200007B 28.10 4
JC13762X92000 28.27 9 JC41218X92000 28.05 14 JC483129200007C 28.10 4
JC13811X94000 28.16 14 JC41970X92000 28.05 3 JC483129200007D 28.10 4
JC14181X92000 28.31 8 JC42100X92000 28.02 1 JC483129200008F 28.10 4
JC14182X92000 28.31 10 JC42210X92000 28.02 7 JC483129200008G 28.10 4
JC14190X92000 28.31 9 JC42222X92000 28.02 6 JC48312X92000 28.10 4
JC14320X94000 28.31 6 JC42313X92000 28.02 2 JC48321X92000 28.11 13
JC14781X92000 28.31 2 JC42321XH0300 28.02 5 JC48331X92000 28.10 3
JC14782X92000 28.31 5 JC44391X94000 28.26 8 JC48411X92000 28.07 9
JC14783X92000 28.31 3 JC44421X94000 28.31 19 1CA8420XH0300 28.19 8
JC14786X92000 28.31 17 JC44448X92000 28.26 14 JC48421X92000 28.11 12

JC171008XJ01 28.05 15 JC44491X92000 28.26 15 JC48431X92000 28.10 5
JC17110X92000 28.24 10 JC44492X92000 28.26 13 JC51351X92000 28.03 6
JC17121X92000 28.24 8 JC44600X94000 28.26 10 JC51410X92000 28.03 1
JC17122X92000 28.24 11 JC44911X94000 28.26 4 JC51611X92000 28.03 7
JC17123X92000 28.24 9 JC45116X92000 28.15 2 JC51621X92000 28.03 10
JC17710X94000 28.24 1 JC45211X92000 28.15 3 JC51631X92000 28.03 9
JC17721X92000 28.24 5 JC45212X92000 28.15 4 JC51641X92000 28.03 4
JC17730X92000 28.24 2 JC45213X92000 28.15 6 JC51651X92000 28.03 5
JC17760X94000 28.01 5 JC45611X92000 28.40 8 JC51671X92000 28.03 11
JC17811X05300 29.55 5 JC45700X92000 28.40 7 JC52100X92000 28.03 2
JC17851X92000 28.25 9 JC45800X92000 28.40 6 JC52117X92000 28.04 3
JC17853X92000 28.25 7 JC46212X92000 28.17 2 JC52200X92000 28.03 3
JC17854X94000 28.25 8 JC46212X92000 28.32 6 JC52211X92000 28.04 18
JC17911X94000 28.25 1 JC46241X92000 28.17 5 JC52212X92000 28.04 17
JC17931X94000 28.25 2 JC46242X92000 28.17 6 JC52213X92000 28.04 16
JC18442X94000 28.28 1 JC46251X92000 28.17 3 JC52214X92000 28.04 15
JC18443X94000 28.28 4 JC47131X92000 28.13 4 JC52215X92000 28.04 13
JC18444X94000 28.28 3 JC471919200006B 28.16 1 JC52216X92000 28.04 11
JC18445X94000 28.28 2 JC471919200007B 28.16 1 JC52217X92000 28.04 4
JC31810X94000 28.38 11 JC471919200007C 28.16 1 JC52218X92000 28.04 5
JC32100X05300 29.54 2 JC471919200007D 28.16 1 JC52219X92000 28.04 2
JC32371X05300 29.54 9 JC471919200008F 28.16 1 JC52220X92000 28.04 6
JC32800X94000 28.38 6 JC471919200008G 28.16 1 JC52230X92000 28.04 14
JC33210X94000 28.39 4 JC47191X92000 28.16 1 JC52240X92000 28.04 12
JC33400X94000 28.39 9 JC47231X92000 28.13 5 JC52250X92000 28.04 10
JC33510X94000 28.39 10 JCA472919200006B 28.16 2 JC52260X92000 28.04 8
JC33651X92000 28.39 16 JC472919200007B 28.16 2 JC52271X92000 28.04 7
JC33652X92000 28.39 18 JC472919200007C 28.16 2 JC53312X92000 28.08 7
JC33653X92000 28.39 17 JCA472919200007D 28.16 2 JC53313X92000 28.08 5
JC33700X92000 28.39 11 JC472919200008F 28.16 2 JC53412X92000 28.08 6
JC33921X05300 29.29 7 JC472919200008G 28.16 2 JC53511X92000 28.08 2
JC33970X94000 28.31 18 JC47291X92000 28.16 2 JC54110X92000 28.32 1
JC35100X92000 28.36 1 JC47321X92000 28.07 6 JC54711X92000 28.32 2
JC35910X92000 28.16 8 JC47322X92000 28.07 8 JC54721X92000 28.32 9

03/11/2014 Pagina 8/65 EY



SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

Prefisso motore:

| Codice | N.Tavola | Pos. | | Codice | N.Tavola | Pos. |
JC54820X92000 28.32 7 JCA20106012JNOO 28.39 5
JC55110X92000 28.32 4 JCA20106016JNOO 28.40 3
JC55300XG1300 28.32 3 JCA20106025JNOO 28.26 2
JC55300XG1300 28.34 4 JCA20106025JNOO 28.38 7
JC56110X92000 28.19 1 JCA20106030JNOO 28.27 8
JC56322X92000 28.18 2 JCA20106030JNOO 28.39 13
JC56351X92000 28.21 7 JCA20108020JNOO 28.02 3
JC56352X92000 28.21 8 JCA20108030JNOO 28.31 16
JC56353X92000 28.21 9 JCA20108035JNOO 28.03 12
JC56361X92000 28.20 6 JCA20108035JNOO 28.06 2
JC56362X92000 28.20 7 JCA20108045JNOO 28.06 10
JC56363X92000 28.20 8 JCA20108050JNOO 28.06 8
JC57211X92000 28.20 5 JCA20108050JNOO 28.19 2
JC58511X94000 28.21 15 JCA2010A050JNOO 28.06 4
JC59211X92000 28.32 5 JCA20178030JNOO 28.34 6
JC59480X92000 28.23 2 JCA20178030JNOO 28.35 3
JC59491X92000 28.23 1 JCA2018A085JNOO 28.05 4
JC59492X92000 28.23 3 JCB20100800JNOO 28.31 7
JC61511X94000 28.31 11 JCB51100500JNOO 28.08 4
JC62100X92000 28.06 1 JCB51100600JNOO 28.15 5
JC62211X92000 28.06 7 JCB51100600JNOO 28.16 7
JC62311X92000 28.06 6 JCB51100600JNOO 28.38 8
JC63111X92000 28.16 4 JCB51100800JNOO 28.06 9
JC63111X92020 28.16 4 JCB51100800JNOO 28.19 3
JC63113X94000 28.16 12 JCB51100800JNOO 28.38 5
JC63114X94000 28.16 13 JCB51201000JNOO 28.02 4
JC63120X92000 28.01 2 JCB51201000JNOO 28.05 5
JC63211X92000 28.16 5 JCB51201000JNOO 28.06 5
JC63211X92010 28.16 5 JCB51201000JNOO 28.19 5
JC63320X94000 29.50 4 JCB56100300JNOO 28.39 7
JC63323X92000 29.50 5 JCB56100800JNOO 28.31 15
JC64110X92000 28.34 3 JCC20108070JNOO 28.31 13
JC64741X92000 28.34 8 JCC2010X6170W 29.41 30
JC64751X92000 28.34 7 JCC20178030JNOO 28.33 3
JC68313X92002 28.11 17 JCC42163025JN0OO 28.39 6
JC68621X94000 28.16 11 JCC43166016JNOO 28.16 6
JC68625X92000 28.11 14 JCC4316X5010L 29.54 5
JC68625X93000 28.11 14 JCD10200800JNOO 28.31 14
JC69600X94000 28.20 1 JCD11200300JNOO 28.39 8
JC70005X00300 29.45 1 JCD11200400JNOO 28.24 12
JC92111X92000 28.12 5 JCD11200500RN0OO 28.31 4
JC92121X92000 28.11 4 JCD11200600JNOO 28.16 16
JC92131X92000 28.11 1 JCD22100800YNOO 28.06 3
JC92141X92000 28.11 11 JCE41104216JNOO 28.13 8

JC921519200006B 28.12 1 JCE41104216JNO0O 28.24 3

JC921519200007B 28.12 1 JCE41104216JNO0O 29.50 6

JC921519200007C 28.12 1 JCE41104219JNOO 28.10 9

JC921519200007D 28.12 1 JCH10202000YNOO 28.05 9

JC921519200008F 28.12 1 JCLOG40X63500 28.03 8

JC921519200008G 28.12 1
JC92151X92000 28.12 1
JC92161X92000 28.12 3
JC92170X92000 28.15 7

JC921819200006B 28.11 5

JC921819200007B 28.11 5

JC921819200007C 28.11 5

JC921819200007D 28.11 5

JC921819200008F 28.11 5

JC921819200008G 28.11 5
JC92181X92000 28.11 5
JC92182X92000 28.11 7
JC92183X92000 28.11 6
JC92191X92000 28.11 2
JC92211X94000 28.14 1
JC92300X92000 28.40 5
JC93300X92000 28.40 10
JC96162X92000 28.12 2

03/11/2014 Pagina 9/65 ?



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [REVYS
28.01
Telaio
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal __ Varianti_____________|
1 665938 Telaio 1

2 JC63120X92000 Supporto parafango post. 1

3 AP8152285 Vite TE flangiata 3

4 254485 Piastrina elastica M6 3

5 JC17760X94000 Piastra 1

6 AP8152279 Vite te flang. M6x20 1

03/11/2014 Pagina 10/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [REVYS
28.02
Cavalletto
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 JCA42100X92000 Cavalletto cat. 1
2 JC42313X92000 Vite TCEI 2
3 JCA20108020JNOO | Vite TBEI M8x20 3
4 JCB51201000JNOO | Dado 2
5 JC42321XH0300 Tampone fine corsa cavalletto 1
6 JC42222X92000 Molla 2
7 JC42210X92000 Supporto cavalletto 1

03/11/2014 Pagina 11/65 BY



SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.03

Descrizione [oJgs=IEN!

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 JC51410X92000 Base con cannotto 1

2 JC52100X92000 Stelo dx cpl. 1

3 JC52200X92000 Stelo sx cpl. 1

4 JC51641X92000 Dado 1

5 JC51651X92000 Dado 1

6 JC51351X92000 Anello di fermo 2

7 JC51611X92000 Pista sterzo 1

8 JCLOGA40X63500 Sfera 24

9 JC51631X92000 Pista sterzo 2

10 JC51621X92000 Pista sterzo 1

11 JC51671X92000 Anello parapolvere 1

12 JCA20108035JNOO | Vite TCEI 4

03/11/2014 Pagina 12/65 W




SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.04

I gAY Forcella |l

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 AP8163285 Vite M10x30 2

2 JC52219X92000 Rosetta di tenuta 2

3 JC52117X92000 Fodero DX 1

4 JC52217X92000 Fodero SX 1

5 JC52218X92000 Tampone di fondo 2

6 JC52220X92000 Stelo 2

7 JC52271X92000 Contromolla 2

8 JC52260X92000 Asta pompante 2

9 AP8150053 Vite TCEI M6x25 1

10 JC52250X92000 Bussola di scorrimento 2

11 JC52216X92000 Rosetta paraolio 2

12 JC52240X92000 Paraolio 2

13 JC52215X92000 Anello di fermo 2

14 JC52230X92000 Parapolvere 2

15 JC52214X92000 Molla 2

16 JC52213X92000 Tappo 2

17 JC52212X92000 Anello OR 2

18 JC52211X92000 Tappo 2
03/11/2014 Pagina 13/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo RV
28.05
Bielletta
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 JC41190X92000 Bielletta attacco motore
2 JC41180X92000 Bielletta attacco telaio
3 JC41970X92000 Silent-block bielletta
4 JCA2018A085JNOO | Vite TE flangiata M10x85
5 JCB51201000JNOO | Dado
6 JC41212X92000 Perno incernieramento motore
7 AP8150373 Dado autobloc.basso M12x1,25
8 JC41211X92000 Distanziale
9 JCH10202000YNOO [ Anello elastico

[N FN P PN SN TN [N ) [ PN KOV [N [N S FS

10 JC41214X92000 Distanziale L=280

11 JC41217X92000 Perno incernieramento motore
12 JC41215X92000 Distanziale L=210

13 JC41216X92000 Perno incernieramento telaio
14 JC41218X92000 Boccola

15 JC171008XJ01 Distanziale

03/11/2014 Pagina 14/65 BY



SCARABEO 125-200 LIGHT

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.06

DAL N Sospensione posteriore

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 JC62100X92000 Ammortizzatore 2
2 JCA20108035JNOO | Vite TCEI 2
3 JCD22100800YNOO | Rosetta 2
4 JCA2010A050JN0OO | Vite M10x50 2
5 JCB51201000JNO0 | Dado 2
6 JC62311X92000 Piastra supporto 1
7 JC62211X92000 Piastra supporto 3
8 JCA20108050JNOO | Vite 2
9 JCB51100800JNO0 | Dado M8 4
10 JCA20108045JNO0 | Vite M8x45 2
03/11/2014 Pagina 15/65 W



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo REVYS
28.07

Revisione [H

DIl I Carrozzeria ant. - Cupolino

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 672600 Coprimanubrio grezzo 1
1 6726000068 Coprimanubrio v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
1 6726000078 Coprimanubrio v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]
1 672600007C Coprimanubrio v.silver 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
1 672600007D Coprimanubrio v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.B043260)[b/flair]
1 672600008F Coprimanubrio verniciato 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]
1 672600008G Coprimanubrio v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]
2 672598 Coprimanubrio grezzo 1
2 6725980068 Coprimanubrio v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
2 672598007B Coprimanubrio v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]
2 672598007C Coprimanubrio v.silver 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
2 672598007D Coprimanubrio v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.8B043260)[b/flair]
2 672598008F Coprimanubrio verniciato 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]
2 672598008G Coprimanubrio v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]
3 672590000C Paramano dx 1
4 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
5 672589000C Paramano sx 1
6 JC47321X92000 Cornice cruscotto 2
7 JC47323X92000 Coperchio dx 2
8 JCA7322X92000 Coperchio sx. 2
9 672076 Vetro cupolino 1 Paese:Australia[AU]
9 JC48411X92000 Vetro cupolino 1
10 AP8202449 Clip 6
11 JC09137X92000 Vite TCB 4,2x13 6
12 JC02142X05203 Vite 3
03/11/2014 Pagina 16/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.08

Carr. Ant. - Parafango ant.
1

.'.? |'3
. o
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 672586 Parafango ant.grezzo 1
1 6725860068 Parafango ant.v.blu 1
1 672586007B Parafango ant.v.nero 1
1 672586007C Parafango ant.v.silver 1
1 672586007D Parafango ant.v.bianco 1
1 672586008F Parafango ant.v.rosa 1
1 672586008G Parafango ant.v.rosso 1
2 JC53511X92000 Guidacavo 1
3 JC02142X05253 Vite TCE| 1
4 JCB51100500JNO0 | Dado 1
5 JC53313X92000 Piastrina 2
6 JC53412X92000 Copristelo dx 1
7 JC53312X92000 Copristelo sx 1
03/11/2014 Pagina 17/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo NN

28.09

Carr. Ant. - Scudetto
:

4
/
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 672596 Scudo ant.grezzo 1
1 672596006B Scudo ant.v.blu c. 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
1 6725960078 Scudo ant.v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]
1 672596007C Scudo ant.v.silver 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
1 672596007D Scudo ant.v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.B043260)[b/flair]
1 672596008F Scudo ant.v.rosa 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]
1 672596008G Scudo ant.v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]
2 672597 Cornice cromata 1
3 672599000C Griglia radiatore 1
4 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
5 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 6
6 AP8102375 Clip m5 6
7 672226 Targhetta "Scarabeo" 1
03/11/2014 Pagina 18/65 W




SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.10

Carr. Ant. - Scudo Ant.

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti

1 672581 Passaruota 1

2 JC483119200006B | Scudo ant.dx v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
2 JC483119200007B | Scudo ant.dx v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]

2 JC483119200007C | Scudo ant.dx v.grigio 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
2 JC483119200007D | Scudo ant.dx v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.8B043260)[b/flair]

2 JCA83119200008F | Scudo ant.dx v.rosa 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]

2 JC483119200008G | Scudo ant.dx v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]

2 JC48311X92000 Scudo ant.dx grezzo 1

3 JC48331X92000 Spoiler dx goffrato 1

4 JC483129200006B | Scudo ant.sx v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
4 JC483129200007B | Scudo ant.sx v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]
4 JC483129200007C | Scudo ant.sx v.grigio 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
4 JC483129200007D | Scudo ant.sx v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.B043260)[b/flair]

4 JC483129200008F | Scudo ant.sx v.rosa 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]

4 JC483129200008G | Scudo ant.v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]

4 JC48312X92000 Scudo ant.sx grezzo 1

5 JC48431X92000 Spoiler sx goffrato 1

6 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 6

8 AP8202449 Clip 8

9 JCE41104219JNO0 | Vite autof.inox 2x19 2

10 AP8102375 Clip m5 2
03/11/2014 Pagina 19/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.11

Carrozzeria ant. - scudo int.
1

& T

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 JC92131X92000 Scudo int. 1
2 JC92191X92000 Protezione ant. 1
3 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 6
4 JC92121X92000 Coperchio acc.omol.nero 1
5 JC921819200006B | Coperchio v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
5 JC921819200007B | Coperchio v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]
5 JC921819200007C | Coperchio v.grigio 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
5 JC921819200007D | Coperchio v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.B043260)[b/flair]
5 JC921819200008F | Coperchio v. 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]
5 JC921819200008G | Coperchio v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]
5 JC92181X92000 Coperchio grezzo 1
6 JC92183X92000 Rosetta in plastica 1
7 JC92182X92000 Fermaglio 1
8 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 1
9 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 2
10 AP8202449 Clip 6
11 JC92141X92000 Griglia int.portaoggetti 1
12 JC48421X92000 Presa aria dx 1
13 JC48321X92000 Presa aria sx 1
14 JC68625X92000 Decalco 125 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
14 JC68625X93000 Decalco 200 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
15 673019 Decalco "I.E." 1
16 671158 Decalco emissioni sonore 1 Paese:Australia[AU]
Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
16 671159 Decalco emissioni sonore 1 Paese:Australia[AU]
Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
17 JC68313X92002 ***TARGHETTA "RECYCLING" 1 Paese:Giappone[JP]

03/11/2014 Pagina 20/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.12

Carrozzeria centrale |
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti__________|
1 JC921519200006B | Sportello portaogg.v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
1 JC921519200007B | Sportello portaogg.v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]
1 JC921519200007C | Sportello portaogg.v.grigio 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
1 JC921519200007D | Sportello portaogg.v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.8B043260)[b/flair]
1 JC921519200008F | Sportello portaoggetti 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]
1 JC921519200008G | Sportello portaogg.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]
1 JC92151X92000 Sportello portaogg.grezzo 1
2 JC96162X92000 Guarnizione bauletto 1
3 JC92161X92000 Supporto sportello portaogg. 1
4 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 10
5 JC92111X92000 Piastrina 2
03/11/2014 Pagina 21/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.13

Carrozzeria centrale ||
1

1213 o = 9
@: 10—4

m Codice Descrizione m Varianti

1 JC47331X92000 Pianale poggiapiedi nero 1

2 JC47341X92000 Coperchio batteria 1

3 JC02142X06163 Vite TBEI 6

4 JC47131X92000 Tappeto dx nero 1

5 JC47231X92000 Tappeto sx nero 1

6 JC473519200006B | Coperchio candela v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
6 JC473519200007B | Coperchio candela v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]

6 JC473519200007C | Coperchio candela v.grigio 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
6 JCA473519200007D | Coperchio candela 1 Colore veicolo:White flair (s.t.B043260)[b/flair]

6 JC473519200008F | Coperchio candela 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]

6 JCA73519200008G | Coperchio candela v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]

6 JC47351X92000 Coperchio candela grezzo 1

7 JC47361X92000 Sottopianale 1

8 JCE41104216JNO0 | Vite autof.inox 2x16 1

9 JC47461X92000 Coperchio cavalletto 1

10 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 1

11 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 2

12 254485 Piastrina elastica M6 6

13 AP8202449 Clip 2

03/11/2014 Pagina 22/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo REVYS
28.14
Sottosella
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 JC92211X94000 Vano portacasco 1
2 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 4
3 AP8102375 Clip m5 4
4 JC09800X92000 Trousse attrezzi 1
5 677311 [...] 1
5 677312 [...] 1

03/11/2014 Pagina 23/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [REVYS
28.15
Gruppo sella
1

mm
67259400NE Sella cpl.nera Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr], White

flair (s.t.B043260)[b/flair], Pink pearl (s.t.B043257)[p/
pearl], Red garnet (s.t.B043256)[r/garn], Silver crowd
(s.t.B043259)[s/crowd]

Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]

672594M001 Sella cpl.beige
JCA5116X92000 Gommino sella
JC45211X92000 Cerniera reggisella nera
JC45212X92000 Perno cerniera sella
JCB51100600JNO0 | Dado autobloc.flang.
JC45213X92000 Copiglia
JC92170X92000 Gancio portaborse
AP8150423 Vite TCB 4,2x25*

O |IN[O | (AR |WIN |-
S Y E Y I o

03/11/2014 Pagina 24 /65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Revisione [H

| Gruppo [REVYS

28.16

DI TAl [N Carrozzeria posteriore |

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 JC471919200006B | Codone dx v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
1 JCA71919200007B | Codone dx v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]

1 JC471919200007C | Codone dx v.grigio 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
1 JC471919200007D | Codone dx v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.B043260)[b/flair]

1 JC471919200008F | codone dx v.rosa 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]

1 JCA71919200008G | Codone dx v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]

1 JC47191X92000 Codone dx grezzo 1

2 JC472919200006B | Codone sx v.blu 1 Colore veicolo:Blue couture (s.t.B043261)[b/cout]
2 JC472919200007B | Codone sx v.nero 1 Colore veicolo:Black aprilia (s.t.B043258)[b/apr]

2 JC472919200007C | Codone sx v.grigio 1 Colore veicolo:Silver crowd (s.t.B043259)[s/crowd]
2 JC472919200007D | Codone sx v.bianco 1 Colore veicolo:White flair (s.t.B043260)[b/flair]

2 JC472919200008F | Codone sx v.rosa 1 Colore veicolo:Pink pearl (s.t.B043257)[p/pearl]

2 JC472919200008G | Codone sx v.rosso 1 Colore veicolo:Red garnet (s.t.B043256)[r/garn]

2 JC47291X92000 Codone sx grezzo 1

3 JCA7372X94000 Coperchio inf. 1

4 JC63111X92000 Parafango post. 1

4 JC63111X92020 Parafango post. 1 Paese:Australia[AU]

5 JC63211X92000 Supporto luce targa 1

5 JC63211X92010 Supporto luce targa 1 Paese:Australia[AU]

6 JCC43166016JN00 | Vite TBEI flangiata 3

7 JCB51100600JNO0 | Dado autobloc.flang. 3

8 JC35910X92000 Fanale targa 1

9 AP8152351 Vite TCB 4,2x16* 1

10 JC35970X92000 Catadiottro rosso 1

11 JC68621X94000 Decalco Scarabeo 2

12 JC63113X94000 Parafango 1

13 JC63114X94000 Protezione parafango 1

14 JC13811X94000 Protezione motore 1
03/11/2014 Pagina 25/65 W




SCARABEO 125-200 LIGHT

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [REVYS

28.16

DI TAl [N Carrozzeria posteriore |

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione lQtal  varianti_ |
15 AP8220471 Rivetto in plastica 6
16 JCD11200600JNO0 | Rondella M6 6

03/11/2014 Pagina 26/65 EY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.17

Carrozzeria posteriore ||
1

m Codice Descrizione m Varianti

672917 Portapacchi

JC46212X92000 Vite TCEI

JC46251X92000 Coperchio portapacchi nero

AP8150413 Vite autof. 3,9x14

JC46241X92000 Maniglia dx

| |WIN |-
(SN N P SN FN

JC46242X92000 Maniglia sx

03/11/2014 Pagina 27/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [REVYS
28.18
Cruscotto
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 642086 Cruscotto 1
2 JC56322X92000 Supporto cruscotto 1
3 AP8150413 Vite autof. 3,9x14 4
4 890020 Vetro cruscotto 1

03/11/2014 Pagina 28/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [REVYS
28.19
Manubrio
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 JC56110X92000 Manubrio 1
2 JCA20108050JNO0 | Vite 1
3 JCB51100800JNO0O | Dado M8 1
4 AP8150392 Vite TCEI 1
5 JCB51201000JNO0 | Dado 1
6 CM178802 Specchio retrovisore DX 1
7 CM178801 Specchio retrovisore SX 1
8 JC48420XH0300 Bussola antivib. 3
9 1C48142X92000 Scodellino 1
10 893834 Morsetto sx 1
11 893835 Morsetto dx 1
12 893833 Dado speciale M14 2
03/11/2014 Pagina 29/65 W




SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.20

Comandi SX

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 JC69600X94000 Pompa freno post.D.14 1
2 AP8133809 Leva freno 1
3 AP8213586 Cavallotto leva freno 1
4 642032 Pulsante stop 1
5 JC57211X92000 Manopola sx 1
6 JC56361X92000 Guscio inferiore 1
7 JC56362X92000 Guscio superiore sx 1
8 JC56363X92000 Sede comandi el.sx nera 1
9 AP8152268 Vite TBEI speciale M5x16 3
10 JC37710X92000 Pulsante avvisatore acustico 1
11 JC37500X92000 Devioluci 1
12 JC37400X92000 Pulsante indicatore dire. 1
03/11/2014 Pagina 30/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [REVYS
28.21
Comandi DX
1

65—
—14 -.
|
10
| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 666928 Pompa freno ant. 1
2 AP8133811 Leva freno 1
3 667311 Semimorsetto inf. 1
4 667412 Comando gas+manopola 1
5 AP8127305 Pulsante stop 1
6 667117 Cavo gas apertura 1
7 JC56351X92000 Guscio inferiore 1
8 JC56352X92000 Guscio superiore dx 1
9 JC56353X92000 Sede comandi el.dx nera 1
10 AP8133812 Kit revisione pompa 1
11 JC37900%X92000 Pulsante MODE 1
12 JC37200X92000 Pulsante avviamento 1
13 JC37720X94000 Dispositivo map switch 1
14 667118 Trasmissione comando gas 1
15 JC58511X94000 Protezione 1

03/11/2014 Pagina 31/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.23

Impianto freno ant./post.
1

mm
1 JC59491X92000 Vite tubo olio *

2 JC59480X92000 Tubo freno ant. 1
3 JC59492X92000 Rosetta 10x14x1,6* 15
4 031084 Vite 2
5 006976 Rosetta elastica 12x6,4x0,5 4
6 665925 Tubazione idraulica freno 1
7 665924 Tubazione idraulica freno 1
8 666579 Tubo valvola-pinza post. 1
9 031090 Vite TE 2
10 665957 Distanziale 2
11 597633 Vite tubo olio * 1
12 665909 Staffa 1
13 666353 Valvola 1
14 265451 Vite tubo olio M10x18 1

03/11/2014 Pagina 32/65 BY



SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

| Gruppo [REVYS

28.24

DIYdgPALN N Radiatore

Revisione [H

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 JC17710X94000 Radiatore 1
2 JC17730X92000 Tappo radiatore con sfiato 1
3 JCE41104216JNO0 | Vite autof.inox 2x16 3
4 672582 Supporto radiatore 1
5 JC17721X92000 Silent-block * 2
6 JC02142X06163 Vite TBEI 1
7 254485 Piastrina elastica M6 1
8 JC17121X92000 Piolo fissaggio 2
9 JC17123X92000 Piolo fissaggio 1
10 JC17110X92000 Ventola cpl. 1
11 JC17122X92000 Distanziale 3
12 JCD11200400JNOO | Rosetta 3
03/11/2014 Pagina 33/65 ?




Prefisso telaio: ZD4RBL00{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo HENY

28.25

Impianto di raffreddamento
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 JC17911X94000 Vaso d'espansione 1
2 JC17931X94000 Tappo vaso d'espansione 1
3 JC02142X06203 Vite TBEI 2
4 254485 Piastrina elastica M6 2
5 AP4FDN000327 Fascetta 2
6 JC09403X92000 Fascetta 2
7 JC17853X92000 Tubo radiatore-vaso esp. 1
8 JC17854X94000 Tubo sfiato 1
9 JC17851X92000 Tubo pompa-radiatore 1
10 JC09402X92000 Fascetta 4
11 674364 Tubo testa radiatore 1
12 JC09401X92000 Fascetta 2
13 JC09359X05300 Tubo sfiato 1

03/11/2014 Pagina 34/65 W



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo REAYE

28.26

Serbatoio carburante

1

d
16
17

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 672899 Serbatoio benzina 1
2 JCA20106025JNOO | Vite TE flangiata M6x25 4
3 254485 Piastrina elastica M6 4
4 JC44911X94000 Bussola 4
5 672895 Gommino raccolta benz. 1
6 672896 Tappo benz. 1
7 672920 Ghiera pompa carburante 1
8 JC44391X94000 Guarnizione pompa carburante 1
9 642444 Pompa benzina 1
10 JCA4600X94000 Tubo benzina 1
11 642510 Piastra supporto 1
12 433800 Vite M5x10 2
13 JC44492X92000 Raccordo a due vie 1
14 1C44448X92000 Tubo benz. 1
15 JCA4491X92000 Fascetta 1
16 JC09404X06431 Fascetta fermacavi 1
17 CM025715 Indicatore livello carburante 0

03/11/2014 Pagina 35/65 EY



SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.27

I Al I] Cassa filtro

m Descrizione m Varianti
1 JC13700X94000 Cassa filtro cpl. 1
2 JC13721X92000 Filtro aria 1
3 JC13732X92000 Manicotto aspirazione 1
4 JC13743X92000 Fascetta stringitubo 1
5 JC13731X94000 Manicotto carburatore 1
6 JC13742X92000 Fascetta stringitubo 1
7 JC13741X94000 Fascetta stringitubo 1
8 JCA20106030JNOO | Vite TE flangiata M6x30 3
9 JC13762X92000 Bussolaa 'T' 1
10 JC13761X92000 Bussolaa 'T' 4
11 JC13751X92000 Cappuccio 2
12 JC13744X92000 Fascetta 2
13 258146 Vite autof. M3x20 8
03/11/2014 Pagina 36/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBL00., ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.28

Recupero vapori olio
1

|_Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 JC18442X94000 Tubo blow-by, 1 1
2 JC18445%X94000 Serbatoio olio blow-by 1
3 1C18444X94000 Tubo blow-by, 2 1
4 JC18443X94000 Supporto blow-by 1
5 JC09406X92000 Fascetta 3
6 JC09402X92000 Fascetta 1
7 JC36692X92000 Fascetta 1

03/11/2014 Pagina 37/65 EY



SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

| Gruppo REVYS

28.31

DI TAl - Gruppo di scarico

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 874912 Silenziatore 1
2 JC14781X92000 Protezione marmitta 1
3 JC14783X92000 Vite 5
4 JCD11200500RN00 | Rosetta 5
5 JC14782X92000 Rosetta isolante 3
6 JC14320X94000 Tubo scarico 1
7 JCB20100800JNOO | Dado 2
8 JC14181X92000 Guarnizione scarico 1
9 JC14190X92000 Fascetta 1
10 JC14182X92000 Boccola 1
11 JC61511X94000 Staffa supporto marmitta 1
12 AP8128186 Cuscinetto 6004-2RS D20x42x12 1
13 JCC20108070JNO0 | Vite M8x70 2
14 JCD10200800JNOO | Rosetta 2
15 JCB56100800JNOO | Dado M8 2
16 JCA20108030JNOO | Vite M8x30 3
17 JC14786X92000 Protezione anticalore 1
18 JC33970X94000 Sonda lambda 1
19 JC44421X94000 Piastra 1
20 AP8520197 Vite te flang. 1
21 JC09408%X94000 Fascetta, Lambda sensor connec 1
22 JC09407XG9400 Fascetta 4
23 254485 Piastrina elastica M6 2

03/11/2014 Pagina 38/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.32

Ruota anteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 JC54110X92000 Ruota ant.nuda grigia 1
2 JC54711X92000 Perno ruota ant. 1
3 JC55300XG1300 Valvola tubeless 1
4 666880 Pneumatico ant. 100/80-16" Michelin 1
4 JC55110X92000 Pneumatico ant. 100/80-16" 1
5 JC59211X92000 Disco freno ant. 1
6 JC46212X92000 Vite TCEI 5
7 JC54820X92000 Anello di tenuta 1
8 649911 Cuscinetto radiale a sfere 2
9 JC54721X92000 Distanziale 1
10 666872 Scodellino 1
11 666871 Distanziale ruota 1
12 667052 Distanziale 1

03/11/2014 Pagina 39/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.33

Pinza anteriore
1

3
I
'ﬂ?r~ @
| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 667873 Pinza freno ant. 1
2 667946 Pastiglie-coppia 1
3 JCC20178030JNOO | Vite TCEI 2

03/11/2014 Pagina 40/ 65 W



SCARABEO 125-200 LIGHT

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.34

DA [N Ruota posteriore

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 AP8152244 Dado DAX flang. M14x1,5 1
2 666881 Pneumatico post. 120/80-16" Michelin 1
3 JC64110X92000 Ruota post.nuda grigia 1
4 JC55300XG1300 Valvola tubeless 1
5 666709 Disco freno 1
6 JCA20178030JNOO | Vite TE flangiata 5
7 JC64751X92000 Distanziale est. 1
8 JC64741X92000 Distanziale int. 1
9 832963 Sensore di fase 1
10 666503 Supporto sensore 1
11 642453 Fascetta 1
12 646760 Distanziale per sensore di fase 1
03/11/2014 Pagina 41/65 W



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN

28.35

Pinza posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 667876 Pinza freno post. 1
2 668093 Coppia pasticche freno 1
3 JCA20178030JNOQ | Vite TE flangiata 2

03/11/2014 Pagina 42/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo HENY

28.36

Fanale anteriore
1

/g
S
N

m Descrizione m Varianti
1 JC35100X92000 Fanale ant. 1
2 294353 Lampada H7 55W 12V 1
3 292022 Lampada 12V-5W 1
4 642522 Indicatore direzione anteriore DX 1
5 852439 Vetro indicatore dire.dx 1
6 584332 Lampada 12V-10W 2
7 642523 Indicatore direzione anteriore SX 1
8 852440 Vetro indicatore dire.sx 1

03/11/2014 Pagina 43/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBL00{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo HENY

2837

Fanale posteriore
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 672593 Fanale posteriore 1
2 642624 Vetro fanale post.rosso int. 1
3 642623 Vetro fanale post.trasp.est. 1
4 129953 Lampada 12V-21/5W 1
5 AP8127489 Lampada RY10W 12V 2
6 JC09137X92000 Vite TCB 4,2x13 1
7 JC09132X92000 Vite TCB 4,2x16 2
8 JC09133X92000 Vite TCB 3,8x13,5 2
9 JC09147X92000 Clip per vite autofil. 3

03/11/2014 Pagina 44 /65 EY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo HENY

28.38

Impianto elettrico |
1

D‘ Lights Relay
Injection Relay
Fan Relay

Main Switch

Speed Sensor

B

Voltage Regulator

-ED—)
Side Stand E

it
7 =3
) Jumper
1 insert the jumper into
1 the side stand switch

—— Switch Starter
- Relay
External Temperature Front stop switch Mode switch Chassis
C Sensor Graund
L] Map switch
) Engine
Positien Lamp 3 Start switch Ground Starter
Motor
12V 5W [ Light switch
Haadlamg i ] Tum switch
4 Rear Stop
A Swatch O Hom switch

Left Front
Tum Indicator

Right Front

Dashboard Turn Indicator

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti_ |
1 642817 Cablaggio principale 1

2 AP8127847 Intermittenza 1

3 CM071815 Claxon 1

4 AP8152285 Vite TE flangiata 1

5 JCB51100800JNOO0 | Dado M8 1

6 JC32800X94000 Regolatore di tensione 1

7 JCA20106025JNOO | Vite TE flangiata M6x25 2

8 JCB51100600JNO0 | Dado autobloc.flang. 2

9 JC39110X92000 Sensore temperatura aria 1

10 AP8224462 Rele' 12V/30A 3

11 JC31810X94000 Rele' avviamento 1
03/11/2014 Pagina 45 /65 ?




SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo REVYS

28.39

IXYgrale 1) Impianto elettrico Il

Pick Up ECU —.
. ‘N @__1 9 14
Injecior
C
Lambda Sensoy Ignition Coil Rear Lamgp Right Rear
Turn Indicator
H2O gg;’?grl fure . Fuel Pump
Oil Pressure
Sensor
I | ]
LI Positive Battery L License Plate
1 Light
Diagnostic
Left Rear
Current Plug Turn Indicator
Main Fuse:q F Tilt Switch
C ﬂattem
m A
Secondary Fusas
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 642817 Cablaggio principale 1
2 JC36711X92000 Fusibile 20A 2
3 JC36712X92000 Fusibile 15A 4
4 JC33210X94000 Piastra supporto bobina 1
5 JCA20106012JNOO | Vite M6x12 2
6 JCC42163025JN00 | Vite M3x25 4
7 JCB56100300JNO0 | Dado M3 4
8 JCD11200300JNOO | Rosetta M3 8
9 JC33400X94000 Bobina AT + cavo 1
10 JC33510X94000 Pipetta candela schermata 1
11 JC33700X92000 Presa di corrente cpl. 1
12 JC37910X94000 Sensore caduta 1
13 JCA20106030JNOO | Vite TE flangiata M6x30 2
14 AP8120416 Fascetta nera 178x4 20
15 583158 Batteria (Yuasa) 12V-10Ah 1
16 JC33651X92000 Gomma 1
17 JC33653X92000 Gomma 1
18 JC33652X92000 Gomma 2
19 CMO013202 Molletta ritegno tubi/cavi 2
03/11/2014 Pagina 46 /65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo AN
28.40

Kit serrature
1

| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 JC37100X92000 Blocchetto avviamento-blocc. 1
2 JC37111X94000 Chiave "Aprilia" s.za transpo. 1
3 JCA20106016JNO0 | Vite M6x16 1
4 JC09119X92000 Vite a strappo 1
5 JC92300X92000 Serratura portaoggetti ant. 1
6 JC45800X92000 Cavo serratura 1
7 JC45700X92000 Serratura sella 1
8 JC45611X92000 Bussolaa 'T' 2
9 JC02142X06163 Vite TBEI 1
10 JC93300X92000 Serratura bauletto 1
11 JC37000X94000 Kit serrature 1

03/11/2014 Pagina 47/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISIISTEE

29.29

Sistema d'iniezione
1

| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
1 CMO084808 Corpo farfallato 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
1 CMO084809 Corpo farfallato 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
2 JC13101X05300 Collettore 1
3 AP4ADNO000014 Vite 3
4 614188 Fascetta stringitubo 1
5 890225 Iniettore cpl. IWP198 1
6 849898 Molletta 1
7 JC33921X05300 Supporto 1
8 709099 Vite TCEI M6x16 1
9 013934 Rondella piana 6x11 1

03/11/2014 Pagina 48/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBL00., ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISISLE:
29.30
Motore
1

mm
CM227701 Motore Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
1 CM227702 Motore 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]

03/11/2014 Pagina 49/65 ?



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo IVIIGEE

29.41

Carter motore

1

29
9

| _Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 B043450 Carter motore cpl. 200cc 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
1 B043451 Carter motore cpl. 125cc 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 AP3FCN000126 Spina d.10 h=13 4

3 AP3HVA000301 Guarnizione 1

4 8580170001 Semiguscio bronzina cat. a blu 2

4 8580170002 Semiguscio bronzina cat.b rossa 2

4 8580170003 Semiguscio bronzina dx yellow 2

5 8580180001 Semiguscio bronzina cat.a rossa 2

5 8580180002 Semiguscio bronzina cat.b blu 2

5 8580180003 Semiguscio bronzina sx yellow 2

6 AP4GAN000263 Cuscinetto a sfere 2

7 AP4ADN000141 Vite M6x50 2

8 AP4ADN000142 Vite M6x70 1

9 JC09354X00300 Tubo sfiato 1

10 852995 Anello di tenuta 30x52x7 1

11 AP3HAA000305 Tappo olio 1

12 APAEAN000148 Guarnizione 12x18 1

13 AP3HAA000306 Tappo carico olio 1

14 AP4EAN000147 Anello OR 1

15 AP3HDN000122 Tubo 6,5X25 1

16 AP4EBN000228 Anello di tenuta 25x40x7 1

17 AP4GAN000137 Cuscinetto a sfere 1

18 APAGANO000136 Cuscinetto a sfere 1

19 AP4ADN000145 Vite M8x14 1

20 AP4EAN000146 Guarnizione 8x12 1

21 AP3HVA000302 Guarnizione 1

22 852758 Coperchio volano cpl. 1

23 AP3HAA000303 Astina livello olio cpl. 1

03/11/2014 Pagina 50/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISILE
29.41
Carter motore
1
29
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  varianti |
24 AP4EAN000134 Anello OR 1
25 AP4AADN000016 Vite TCEI 1
26 AP4ADN000144 Vite TCElI M6x140 1
27 AP4ADN000143 Vite TCEI M6x110 5
28 APAFCN000324 Spina 5x12 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
29 JC09404X06431 Fascetta fermacavi 2
30 JCC2010X6170W Vite TCElI M6x170 1

03/11/2014 Pagina 51/65 EY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISIISTE
29.42

Albero motore
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 856612 Albero motore cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
1 856615 Albero motore cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
2 AP2FAN000107 Chiavetta 1
3 AP3FCA000291 Rosetta 2

03/11/2014 Pagina 52/65 BY



SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEE:

29.43

Descrizione [{@iifgle[go]

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 AP2DBN000133 Anello elastico 2
2 8953440001 Pistone cpl.D .58-cat.M 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 8953440002 Pistone cpl.D .58-cat.N 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 8953440003 Pistone cpl.D .58-cat.0O 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 8953440004 Pistone cpl.D .58-cat.P 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 8953450001 Pistone cpl.D .63-cat.M 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
2 8953450002 Pistone cpl.D .63-cat.N 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
2 8953450003 Pistone cpl.D .63-cat.0O 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
2 8953450004 Pistone cpl.D .63-cat.P 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
3 872692 Segmento di compress. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
3 872727 Segmento di compress. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
4 872693 Segmento di compress. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
4 872728 Segmento di compress. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
5 872694 Segmento raschiaolio 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
5 872729 Segmento raschiaolio 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
6 AP3EDA000268 Spinotto 1
7 CM222801 Guarnizione base cilindro 0,3 1
7 CM222802 Guarnizione base cilindro 0,4 1
7 CM222803 Guarnizione base cilindro 0,5 1
8 895342 Cilindro con pistone cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
8 895343 Cilindro con pistone cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
9 AP3FCN000128 Bussola 2
03/11/2014 Pagina 53/65 W




SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEEE:

29.44

Descrizione [MENEIE]

6<_
// \\
5 7
| Pos. | Codice | Descrizione Qtal  vVaranti |
1 JC11A00X05300 Testa cilindro cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
1 JC11A00X05400 Testa cilindro cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
2 AP3BAN000246 Prigioniero marmitta 2
3 82893R Guarnizione testa 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
3 854795 Guarnizione testa 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
4 AP4ADN000014 Vite 2
5 AP3ADNO000115 Vite M8x166 4
6 AP4ABN000117 Vite M6x130 2
7 AP3EEN000234 Rosetta 4
8 AP3CLA000636 Valvola aspirazione 2 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
8 AP3CLA000638 Valvola aspirazione 2 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
9 AP3CLA000637 Valvola scarico 2 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
9 AP3CLA000639 Valvola scarico 2 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
10 854563 Paraolio guidavalvola 4
11 AP3CHA000237 Molla 4
12 AP3CGA000635 Scodellino sup. 4
13 AP3CIA000238 Semicono 8
14 AP3FCN000128 Bussola 2
15 AP3FCN000127 Grano di riferimento 8X10 2
16 AP4ADN000248 Vite M6x40 8
17 640485 Sensore temperatura acqua 1
18 82831R Termostato 1
19 AP3BAA000207 Coperchio termostato 1
20 AP3FCN000250 Distanziale 6x8x6,8 2
21 JC11121X05300 Raccordo sfiato 1
22 504305 Guarnizione termostato 1
03/11/2014 Pagina 54 /65 W




SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEE:

29.45

I TAl 4] Albero a camme

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 JC70005X00300 Coperchio testa 1
2 AP3ATN000118 Vite speciale 4
3 AP3CAA000399 Tampone elastico 4
4 AP3CBA000674 Albero a camme aspirazione 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
4 AP3CBA000675 Albero a camme aspirazione 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
5 AP3CBA000677 Albero a camme scarico 1
6 CM222701 Bicchierino valvola 2,2 1
6 CM222702 Bicchierino valvola 2,25 1
6 CM222703 Bicchierino valvola 2,3 1
6 CM222704 Bicchierino valvola 2,35 1
6 CM222705 Bicchierino valvola 2,4 1
6 CM222706 Bicchierino valvola 2,45 1
6 CM222707 Bicchierino valvola 2,5 1
6 CM222708 Bicchierino valvola 2,55 1
6 CM222709 Bicchierino valvola 2,6 1
6 CM222710 Bicchierino valvola 2,65 1
6 CM222711 Bicchierino valvola 2,7 1
6 CM222712 Bicchierino valvola 2,75 1
7 873652 Guarnizione 1
8 873651 Guarnizione 1
03/11/2014 Pagina 55/65 W




Prefisso telaio: ZD4RBL00{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVSINE
29.46
Tendicatena
L

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 AP2DCA000254 Catena distribuzione 1
2 82650R Tendicatena completo 1
3 434541 Vite TE flangiata M6x16 1
4 847928 Guarnizione 1
5 AP3DDA000380 Pattino tendicatena 1
6 AP3AVN000197 Vite 1
7 AP3DDA000379 Pattino guidacatena 1
8 AP3DBA000640 Ingranaggio distribuzione 2
9 AP3DVN000235 Rosetta 2
10 AP4ABN000132 Vite M8x40 2

03/11/2014 Pagina 56/ 65 EY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISIRLE:
29.47
Filtro olio
1

| Pos. | Codice | Descrizione ______|ata] Varianti
1 AP3HAA000307 Tappo filtro olio 1
2 AP2DEN000135 Guarnizione 18X24X1 1
3 AP3HAA000385 Filtro olio aspirazione 1
4 AP3HDN000119 Raccordo filtro olio 1
5 B043441 Coperchio filtro olio 1
6 AP4EAN000216 Anello OR 1
7 AP3HAA000309 Filtro olio 1
8 AP4ADNO000014 Vite 1
9 486075 Rosetta 10.5X16X2.5 1
10 AP2HAA000308 Sensore press.olio 1

03/11/2014 Pagina 57/65 EY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISIELE:
29.48
Frizione
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 CM144127 Puleggia secondaria cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
1 CM144136 Puleggia secondaria cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 830580 Semipuleggia condotta fissa 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 878647 Puleggia secondaria fissa cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
3 82518R Gabbia a rulli 20x29x18 1
4 82753R Cuscinetto 17x30x7 1
5 483226 Anello elastico 1
6 827595 Puleggia secondaria mobile 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
6 878651 Puleggia secondaria mobile cpl 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
7 431089 Anello di tenuta 2
8 430585 Guarnizione 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
8 430585 Guarnizione 2 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
9 4310935 Scodellino lato puleggia 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
9 833674 Scodellino 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
10 833673 Molla variatore 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
10 872877 Molla variatore 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
11 487936 Scodellino lato frizione 1
12 CM144021 Frizione centrifuga cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
12 CM144022 Frizione centrifuga cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
13 433232 Ghiera 1
14 844621 Tampone smorzatore 3
15 485731 Campana frizione 1
16 AP3BDN000273 Dado 1
17 AP3MAA000753 Boccola 1
18 828717 Perno di guida L=12,5 4
19 834044 Anello OR 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
20 434673 Molla variatore 3 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
20 840197 Molla 3 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]

03/11/2014 Pagina 58/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [INSIISIE

29.49

Gruppo variatore
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 CM144403 Semipuleggia motrice cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
1 CM144409 Semipuleggia motrice cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
2 4348555 Pattino B
3 873451 Massa centrifuga weight g.12 6 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
3 CM1038045 Kit6rulli7,4g 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
4 842204 Contrasto rulli 1
5 483889 Distanziale 1
6 832720 Puleggia primaria fissa 1
7 JC09168X05400 Rosetta 2,3x32x17 1
8 AP3DVN000274 Rosetta 3,5x32x17,5 1
9 JC09181X05400 Distanziale 25X17X6,5 1
10 AP3BDN000273 Dado 1
11 856026 Cinghia trapezoidale 1

03/11/2014 Pagina 59/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [INSIISIE

29.50

Coperchio variatore
1

mm
1 AP3MZA000799 Coperchio trasmissione Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
1 JC11341X05300 Coperchio trasmissione 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
2 AP4GAN000301 Cuscinetto a sfere 6202ZZC3/5K 1
3 APAADNO000017 Vite 12 | Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
3 AP4ADNO000017 Vite 11 | Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
4 JC63320X94000 Copricarter 1
5 JC63323X92000 Filtro 1
6 JCE41104216JNO0 | Vite autof.inox 2x16 1
7 AP8152302 Vite TBEI flangiata M5x12 5
8 AP3MZA000801 Coperchio 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
9 JC11342X05300 Lamierino 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
10 APAADNO000014 Vite 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
11 013934 Rondella piana 6x11 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
12 AP8152299 Dado autobloc.flang. M6 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]

03/11/2014 Pagina 60/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBL00{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISIRLE:
29.51
Pompa olio
1

| Pos. | Codice | Descrizione _________lata] Varianti
1 AP1IBA000843 Pompa olio cpl. 1
2 AP2ICA000319 Catena pompa olio 1
3 AP4ADN000286 Vite TCEI 2
4 AP3IBA000317 Paratia olio 1
5 AP4ADN000287 Vite TCEI 4
6 AP3IDA000735 Tappo 1
7 AP2DEN000135 Guarnizione 18X24X1 1
8 AP3IDA000525 Molla 1
9 AP3IDA000524 Sfera 1

03/11/2014 Pagina 61/65 EY



SCARABEO 125-200 LIGHT

6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO

Prefisso motore:

Revisione [H

| Gruppo [IVISIEE:

29.52

DI gFALNL R Trasmissione

| Pos. | Codice | Descrizione |t Varianti
1 666997 Coperchio trasmissione cpl. 1
2 AP4GAN000154 Cuscinetto 6302 C3 1
3 AP4EBN000167 Paraolio 30x52x7/7.5 1
4 AP4GANO000155 Cuscinetto 6205 LLUCS24-1/4E 1
5 AP4ADNO000012 Vite TCE| 8
6 AP3NVA000838 Guarnizione 1
7 AP3NBA000822 Albero puleggia condotta 1
8 AP3NCA000847 Albero di rinvio 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
8 AP3NCA000851 Albero di rinvio 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
9 AP3NAA000357 Anello di spallamento 1
10 AP3NDA000849 Asse ruota post.cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 200 cc[200]
10 AP3NDA000853 Asse ruota post.cpl. 1 Specifiche tecniche:Versione 125 cc[125]
11 AP3FCN000126 Spina d.10 h=13 2
03/11/2014 Pagina 62 /65 W




Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [INSIISIE

29.53

Motorino avviamento
1

B
®

(f
1
| Pos. | Codice | Descrizione __Jaowtal  Variamti |
AP2QCA000648 Motorino avviamento
414837 Vite TE flangiata M6x25
AP3QEA000763 Rinvio motorino avviamento

AP3QEA000365 Corona avviamento elettrico
AP3QCA000647 Ruota libera

(S0 N (7S [N IS
RlR RN~

03/11/2014 Pagina 63/65 BY



Prefisso telaio: ZD4RBLOO{ ZD4RBMOO
SCARABEO 125-200 LIGHT Prefisso motore:
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

| Gruppo [IVISISEE:
29.54
Accensione
1

| Pos. | Codice | Descrizione _______JQtal  Varianti_________|
1 896472 Candela NGK PMR9B 1
2 JC32100X05300 Accensione completa 1
3 AP4ADN000286 Vite TCEI 3
4 AP4ADN000287 Vite TCEI 2
5 JCC4316X5010L Vite M5x8 1
6 AP4ADN000294 Vite 3
7 AP4AUNO000253 Vite 1
8 AP3DVN000235 Rosetta 1
9 JC32371X05300 Piastrina fermacavo 1

03/11/2014 Pagina 64 /65 BY



SCARABEO 125-200 LIGHT
6610 - Scarabeo 125-200 i.e. light 2011-2012

Prefisso telaio: ZD4RBLOO, ZD4RBMOO
Prefisso motore:

| Gruppo [IVISIEE:

29.55

DI Al -0 Pompa acqua

Revisione [H

m Descrizione m Varianti
1 AP3LZA000564 Coperchio pompa acqua 1
2 AP3FCN000249 Spina 5.5X7X9.3 3
3 AP4ADN000266 Vite M5x18 3
4 AP4EAN000252 Anello OR 1
5 JC17811X05300 Tubo pompa-cilindro 1
6 AP4FDN000034 Fascetta stringitubo 2
7 AP3LDA000324 Girante 1
8 AP3LAA000173 Tenuta meccanica pompa 1
9 AP4EBN000162 Anello di tenuta 2
10 AP4GANO000156 Cuscinetto a sfere 6000 C3 1
11 AP4DANO000160 Anello Seeger 1
12 AP3LCA000323 Albero pompa acqua 1
03/11/2014 Pagina 65 /65 W




	Indice
	Prodotti finiti
	Indice alfanumerico
	TELAIO
	Tavola 28.01 - Telaio
	Tavola 28.02 - Cavalletto
	Tavola 28.03 - Forcella I
	Tavola 28.04 - Forcella II
	Tavola 28.05 - Bielletta
	Tavola 28.06 - Sospensione posteriore
	Tavola 28.07 - Carrozzeria ant. - Cupolino
	Tavola 28.08 - Carr. Ant. - Parafango ant.
	Tavola 28.09 - Carr. Ant. - Scudetto
	Tavola 28.10 - Carr. Ant. - Scudo Ant.
	Tavola 28.11 - Carrozzeria ant. - scudo int.
	Tavola 28.12 - Carrozzeria centrale I
	Tavola 28.13 - Carrozzeria centrale II
	Tavola 28.14 - Sottosella
	Tavola 28.15 - Gruppo sella
	Tavola 28.16 - Carrozzeria posteriore I
	Tavola 28.17 - Carrozzeria posteriore II
	Tavola 28.18 - Cruscotto
	Tavola 28.19 - Manubrio
	Tavola 28.20 - Comandi SX
	Tavola 28.21 - Comandi DX
	Tavola 28.23 - Impianto freno ant./post.
	Tavola 28.24 - Radiatore
	Tavola 28.25 - Impianto di raffreddamento
	Tavola 28.26 - Serbatoio carburante
	Tavola 28.27 - Cassa  filtro
	Tavola 28.28 - Recupero vapori olio
	Tavola 28.31 - Gruppo di scarico
	Tavola 28.32 - Ruota anteriore
	Tavola 28.33 - Pinza anteriore
	Tavola 28.34 - Ruota posteriore
	Tavola 28.35 - Pinza posteriore
	Tavola 28.36 - Fanale anteriore
	Tavola 28.37 - Fanale posteriore
	Tavola 28.38 - Impianto elettrico I
	Tavola 28.39 - Impianto elettrico II
	Tavola 28.40 - Kit serrature

	MOTORE
	Tavola 29.29 - Sistema d'iniezione
	Tavola 29.30 - Motore
	Tavola 29.41 - Carter motore
	Tavola 29.42 - Albero motore
	Tavola 29.43 - Cilindro
	Tavola 29.44 - Testata
	Tavola 29.45 - Albero a camme
	Tavola 29.46 - Tendicatena
	Tavola 29.47 - Filtro olio
	Tavola 29.48 - Frizione
	Tavola 29.49 - Gruppo variatore
	Tavola 29.50 - Coperchio variatore
	Tavola 29.51 - Pompa olio
	Tavola 29.52 - Trasmissione
	Tavola 29.53 - Motorino avviamento
	Tavola 29.54 - Accensione
	Tavola 29.55 - Pompa acqua


